
43 

UCHWAŁA Nr 421/2009 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

z dnia 25 marca 2009 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego, 
zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009r. 

Na podstawie art. 42 ust. 2 Ustawy z dnia 23 stycznia 2004r. Ordynacja wyborcza do Parlamentu Euro-
pejskiego (Dz.U. Nr 25, poz. 219, z późn. zmn.) oraz art. 30 ust. 1-3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. Ordyna-
cja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2007r. Nr 
190, poz. 1360 z późn. zmn.) Rada Miejska w Grodzisku Mazowieckim uchwala, co następuje. 

§ 1. Na terenie gminy Grodzisk Mazowiecki tworzy się następujące odrębne obwody głosowania: 
 

Nr obwodu 
głosowania 

Zasięg obwodu Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej 

19 Oddział Zewnętrzny Zakładu Karnego Warszawa-Służewiec ul. 1 Maja 27 
Grodzisk Maz. 

20 Szpital Zachodni ul. Daleka 11 
Grodzisk Maz. 

 
§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wybor-
czemu w Warszawie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 
Alicja Pytlińska 

 


